

工程项目总价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第1页，共1页

序号	工程项目名称	金额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	3558452.81
2	措施项目清单计价合计	110845.8
3	其他项目合计	
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	3669298.61
7		
8		
	总投资：	

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第1页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				3558452.81		
		松源镇				3558452.81		
		(一) 土地整理工程				971221.55		
		1、土地清理				971221.55		
1.	500101002008	一般土方开挖（转运500m） 1. 挖掘机挖土方 2. 其中部分土方装自卸车至堆土场待利用 3. 运距：500mm 4. 土类级别：1~2	m3	8781.	11.15	97908.15		
2.	500101002016	一般土方开挖（就近堆放） 1. 挖掘机挖土方 2. 其中部分土方就近堆放待利用 3. 土类级别：1~2	m3	3613.	2.67	9646.71		
3.	500103001029	一般土方填筑（外购土） 1. 底层土方调配 2. 外购土 3. 土类级别：1~2	m3	1387.	42.95	59571.65		
4.	500103001030	一般土方填筑（就近堆放原土+外购土） 1. 底层土地平整 2. 推土机推平压实 3. 就近堆放原土+外购土混合	m3	5000.	5.08	25400.		
5.	500103001031	一般土方填筑（构建犁底层） 1. 构建犁底层 2. 外购土回填200mm 3. 推土机压实 4. 土类级别：1~2	m3	8781.	48.03	421751.43		
6.	500103001014	一般土方填筑（原土利用500m运回） 1. 挖掘机挖装堆土场原土方自卸车运回 2. 推土机表土复原200mm 3. 运距：500m 4. 土类级别：松土	m3	7115.	19.19	136536.85		
7.	500101002015	编织袋拦挡（土质） 1. 编织袋装土	m3	2640.	82.21	217034.4		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第2页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
8.	500103001015	新建素土田埂 1. 新建田埂	m3	663.85	5.08	3372.36		
		(二) 烟田水利设施工程				1822443.83		
		1、渠道工程				1822443.83		
		(1) 重建灌排农渠 (1.0m*1.0m, 646m)				423198.83		
1.	500102001001	拆除破损通渠, 弃运砼块 1. 液压岩石破碎机拆除 2. 斗容: 06m3 3. 外运5km	m3	293.28	144.39	42346.7		
2.	500101002009	渠道土方开挖 (利用原土) 1. 挖掘机挖渠道土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m3	m3	1395.36	5.59	7800.06		
3.	500101003010	渠道土方开挖 (余土外运) 1. 挖掘机挖土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m3 4. 外运5km	m3	775.2	25.24	19566.05		
4.	500103001016	一般土方填筑 (利用原土) 1. 原土回填 2. 压实	m3	620.16	16.75	10387.68		
5.	500103007012	垫层料填筑 1. 机械铺筑碎石垫层 2. 厚100mm	m3	103.36	159.74	16510.73		
6.	500109001030	普通混凝土 1. C20砼渠道底板 2. 底板12cm厚 3. 胶轮车二次运输50m	m3	108.53	511.58	55521.78		
7.	500109001029	普通混凝土 1. C20砼渠道侧墙 2. 墙20cm厚 3. 胶轮车二次运输50m	m3	258.4	508.68	131442.91		
8.	500110001013	普通标准钢模板 1. 普通标准钢模板	m²	2222.24	60.87	135267.75		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第3页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
9.	500109009014	伸缩缝 1. 沥青木板	m ²	29.72	146.54	4355.17		
		(2) 重建灌排农渠 (0.6m*0.6m, 2362m)				1015044.81		
1.	500102001002	拆除破损通渠, 弃运砼块 1. 液压岩石破碎机拆除 2. 斗容: 06m ³ 3. 外运5km	m ³	680.25	144.39	98221.3		
2.	500101002010	渠道土方开挖 (利用原土) 1. 挖掘机挖渠道土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m ³	m ³	1795.12	5.59	10034.72		
3.	500101003011	渠道土方开挖 (余土外运) 1. 挖掘机挖土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m ³ 4. 外运5km	m ³	679.74	25.24	17156.64		
4.	500103001017	一般土方填筑 (利用原土) 1. 原土回填 2. 压实	m ³	1157.38	16.75	19386.12		
5.	500103007013	垫层料填筑 1. 机械铺筑碎石垫层 2. 厚100mm	m ³	283.44	159.74	45276.71		
6.	500109001032	普通混凝土 1. C20砼渠道底板 2. 底板12cm厚 3. 胶轮车二次运输50m	m ³	283.44	511.58	145002.24		
7.	500109001031	普通混凝土 1. C20砼渠道侧墙 2. 墙20cm厚 3. 胶轮车二次运输50m	m ³	566.88	508.68	288360.52		
8.	500110001014	普通标准钢模板 1. 普通标准钢模板	m ²	6235.6	60.87	379560.97		
9.	500109009015	伸缩缝 1. 沥青木板	m ²	82.2	146.54	12045.59		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第4页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
		(3)重建灌排农渠 (0.4m*0.5m, 775m)				277088.03		
1.	500102001003	拆除破损通渠,弃运砼块 1. 液压岩石破碎机拆除 2. 斗容: 06m3 3. 外运5km	m3	183.68	144.39	26521.56		
2.	500101002011	渠道土方开挖(利用原土) 1. 挖掘机挖渠道土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m3	m3	480.5	5.59	2686.		
3.	500101003012	渠道土方开挖(余土外运) 1. 挖掘机挖土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m3 4. 外运5km	m3	178.25	25.24	4499.03		
4.	500103001018	一般土方填筑(利用原土) 1. 原土回填 2. 压实	m3	302.25	16.75	5062.69		
5.	500103007014	垫层料填筑 1. 机械铺筑碎石垫层 2. 厚100mm	m3	77.5	159.74	12379.85		
6.	500109001034	普通混凝土 1. C20砼渠道底板 2. 底板12cm厚 3. 胶轮车二次运输50m	m3	74.4	511.58	38061.55		
7.	500109001033	普通混凝土 1. C20砼渠道侧墙 2. 墙20cm厚 3. 胶轮车二次运输50m	m3	155.	508.68	78845.4		
8.	500110001015	普通标准钢模板 1. 普通标准钢模板	m²	1736.	60.87	105670.32		
9.	500109009016	伸缩缝 1. 沥青木板	m²	22.94	146.54	3361.63		
		(4)沟渠横撑,人行道板				30674.74		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第5页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
1.	500109001047	普通混凝土 1. C20钢筋人行道板	m ³	7.82	439.48	3436.73		
2.	500109001048	普通混凝土 1. C20钢筋横梁	m ³	4.64	468.83	2175.37		
3.	500111001001	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工及安装	t	2.231	6999.38	15615.62		
4.	500110001022	普通标准钢模板 1. 普通标准钢模板	m ²	155.2	60.87	9447.02		
		(5)新修过路涵 (DN400, DN600及 DN1000)				76437.42		
1.	500101001004	道路机械切缝 1. 道路机械切缝(深 50mm)	m	196.	5.33	1044.68		
2.	500109010005	混凝土道路破除 1. 混凝土道路破除(厚 200mm) 2. 外运5km	m ³	46.096	144.39	6655.8		
3.	500109001039	C25砼道路恢复 1. C20砼道路恢复(厚 200mm) 2. 搅拌机拌制混凝土 搅 拌机出料0.4m ³	m ²	230.48	84.46	19466.34		
4.	500101004006	沟槽土方开挖(原土利 用) 1. 挖掘机挖沟槽、坑土 方 2. 土类级别:I~II	m ³	112.38	6.39	718.11		
5.	500101003016	沟槽土方开挖(余土外 运) 1. 挖掘机挖土方 2. 土类级别:I~II 3. 斗容0.6m ³ 4. 外运5km	m ³	55.26	25.24	1394.76		
6.	500103001021	土方回填(原土利用) 1. 原土回填 2. 压实	m ³	112.38	5.08	570.89		
7.	500112001004	混凝土管 1. C25预制钢筋混凝土管 DN1000	m	22.	654.54	14399.88		
8.	500112001003	混凝土管 1. C25预制钢筋混凝土管 DN600	m	49.	373.42	18297.58		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第6页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
9.	500112001005	混凝土管 1. C25预制钢筋混凝土管 DN400	m	37.	182.03	6735.11		
10.	500109001040	普通混凝土 1. C20砼基础 2. 管径：1500mm以内	m3	9.52	173.42	1650.96		
11.	500109001053	普通混凝土 1. C20砼基础 2. 管径：600mm以内	m3	11.23	171.34	1924.15		
12.	500110001018	普通标准钢模板 1. 普通标准钢模板	m²	58.8	60.87	3579.16		
		(三) 田间道路				764787.43		
		1、新修田间道路- I (路肩墙、砼路面)				525104.27		
1.	500101004007	土方开挖(原土利用) 1. 挖掘机挖沟槽、坑土方 2. 土类级别: I~II	m3	186.98	6.39	1194.8		
2.	500101003015	土方开挖(余土外运) 1. 挖掘机挖土方 2. 土类级别: I~II 3. 斗容0.6m³ 4. 外运5km	m3	274.4	25.24	6925.86		
3.	500103001022	土方回填(原土利用) 1. 原土回填 2. 压实	m3	186.98	16.75	3131.92		
4.	500109001049	普通混凝土 1. 扩展基础C25混凝土	m3	205.6	443.29	91140.42		
5.	500111001002	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工及安装	t	5.085	6999.31	35591.49		
6.	500105003001	浆砌块石 1. 挡土墙墙身用Mu40块石 Mu10水泥砂浆砌筑	m3	705.6	369.52	260733.31		
7.	500105010001	砌体砂浆抹面 1. 墙顶用水泥砂浆抹平 2. 水泥砂浆: M10 3. 厚度: 30mm	m²	186.984	21.41	4003.33		

法定代表人
(或委托代理人): _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第7页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
8.	500109009019	伸缩缝 1.沥青木板分缝	m ²	46.8	146.54	6858.07		
9.	500201031001	泄水管 1. DN100 UPV-C泄水管	m	118.8	31.65	3760.02		
10.	500103001028	土方回填 1. 夯填 蛙式打夯机	m ³	45.28	16.75	758.44		
11.	500103005001	过渡层料填筑 1. 碎石回填	m ³	189.92	193.51	36751.42		
12.	500103006004	过渡层料填筑 1. 土工布铺设	m ²	490.	8.6	4214.		
13.	500101001006	土地平整 1. 原路基夯实	m ²	646.8	1.94	1254.79		
14.	500103007020	碎石垫层 1. 机械铺筑碎石垫层 2. 厚100mm	m ²	646.8	22.71	14688.83		
15.	500103006003	水泥稳定碎石层 1. 机械铺筑6%水泥稳定碎石 2. 厚200mm	m ²	646.8	55.26	35742.17		
16.	500109001044	C30砼道路 1. C30砼道路（厚200mm） 2. 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m ³	m ²	588.	20.53	12071.64		
17.	500109001052	C15路肩 1. C15路肩（厚200mm） 2. 搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m ³	m ²	58.8	101.01	5939.39		
18.	500109009022	伸缩缝 1. 道路沥青木板分缝（厚20mm）	m ²	2.35	146.54	344.37		
		2、新修田间道路-I（砼路面）				239683.16		
1.	500101001007	土地平整 1. 原路基夯实	m ²	1303.2	0.26	338.83		
2.	500103007019	碎石垫层 1. 机械铺筑碎石垫层 2. 厚100mm	m ²	1303.2	22.71	29595.67		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

建筑工程量清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第8页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	单价编号	主要技术条款编码
3.	500103006002	水泥稳定碎石层 1.机械铺筑6%水泥稳定碎石 2.厚200mm	m ²	1302.2	55.26	71959.57		
4.	500109001050	C30砼道路 1.C30砼道路(厚200mm) 2.搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m ³	m ²	1086.	106.09	115213.74		
5.	500109001051	C15路肩 1.C15路肩(厚200mm) 2.搅拌机拌制混凝土 搅拌机出料0.4m ³	m ²	217.2	101.01	21939.37		
6.	500109009023	伸缩缝 1.道路沥青木板分缝(厚20mm)	m ²	4.34	146.54	635.98		
		合 计	元			3558452.81		

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

措施项目清单计价表

合同编号： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

第1页，共1页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产措施费	88961.32
2	其他临时工程费	21884.48
3	施工企业进退场费	
4	大型施工设备安拆费	
0	合 计	110845.8

法定代表人
(或委托代理人)： _____ (签字)

人工价格汇总表

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	技工（机械用）	工日	90.9	
2	技工	工日	90.9	
3	普工	工日	65.1	
4	人工费	元	1.	

材料预算价格汇总表

工程名称: 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

单位: 元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	型钢	kg	4.86	
2	钢筋 (综合)	t	4350.53	
3	铁丝	kg	5.5	
4	橡胶止水圈 DN400	个	37.19	
5	橡胶止水圈 DN600	个	90.22	
6	橡胶止水圈 DN1000	个	195.6	
7	塑料薄膜	m ²	0.26	
8	编织袋	个	0.6	
9	土工布	m ²	4.6	
10	水砂纸	张	1.2	
11	电焊条	kg	6.2	
12	钢锯片 ϕ 300	片	264.96	
13	铁件	kg	5.5	
14	预埋铁件	kg	5.8	
15	水泥	kg	0.37	
16	水泥 42.5R	kg	0.37	
17	砂	m ³	140.89	
18	碎石	m ³	111.74	
19	6%水泥稳定碎石	m ³	150.	
20	土料	m ³		
21	土料(自然方)	m ³	30.	
22	块石	m ³	93.42	
23	板枋材	m ³	1575.28	
24	沥青	t	4000.	
25	黄油	kg	13.8	
26	丙酮	kg	9.	
27	胶粘剂	kg	1.88	
28	塑料管 DN100	m	17.48	
29	预应力混凝土管 DN400	m	116.31	
30	预应力混凝土管 DN600	m	268.	
31	预应力混凝土管 DN1000	m	450.	
32	木柴	t	705.	
33	水	m ³	0.7	

材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
34	标准钢模板	kg	5.	
35	卡扣件	kg	6.	
36	水泥砌筑砂浆 M10	m3	258.41	
37	预拌混凝土	m3		
38	纯混凝土C20 二级配 42.5R	m3	276.74	
39	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	283.91	
40	纯混凝土C25 二级配 42.5R	m3	283.91	
41	纯混凝土C30 二级配 42.5R	m3	292.94	
42	纯混凝土C15 二级配 32.5R	m3	274.61	
43	混凝土	m3		
44	零星材料费	%		
45	其他材料费	%		
46	其他材料费	元	1.	
47	混凝土拌制	m3	32.5	
48	混凝土拌制	m3	32.5	
49	混凝土拌制	m3	32.5	
50	混凝土拌制	m3	32.5	
51	混凝土拌制	m3	32.5	
52	混凝土拌制	m3	32.5	
53	混凝土拌制	m3	32.5	
54	混凝土拌制	m3	32.5	
55	混凝土运输	m3	7.78	
56	混凝土运输	m3	7.78	
57	混凝土运输	m3	7.78	
58	混凝土运输	m3	7.78	
59	混凝土运输	m3	7.78	
60	混凝土运输	m3	7.78	
61	混凝土运输	m3		
62	混凝土运输	m3		

材料预算价格汇总表

工程名称： 2023年度梅县区松源镇高标准基本烟田建设项目

单位：元

序号	名称及规格	单位	预算价格	备注
1	钢筋 (综合)	t	4350.53	
2	水泥	kg	0.37	
3	水泥 42.5R	kg	0.37	
4	砂	m3	140.89	
5	碎石	m3	111.74	
6	6%水泥稳定碎石	m3	150.	
7	块石	m3	93.42	
8	汽油 (机械用)	kg	9.28	
9	柴油 (机械用)0#	kg	7.83	
10	柴油 (机械用)	kg	7.83	